
分配器・エクステンダーを挟むことで、パソコンなどのソース機器がディスプレイなどと
正しくEDID情報のやり取りができず、映像出力がされない問題が発生することがあり
ます。
これは分配器・エクステンダーの不具合ではなく、ソース機器側のグラフィックボードの
仕様やディスプレイの仕様による組み合わせの問題であり、解決が難しい事象でした。

本製品に延長出力先のディスプレイ情報（EDID）を記憶させ、ソース機器と分配器・エ
クステンダーの間に接続することで、ソース機器がEDID情報を正しく認識することが
できるようになり、スムーズな映像出力を開始することができるようになります。

常時ON

本製品

タイマーでON・OFF

パソコンなど
HDMI機器

分配器・
エクステンダー

ディスプレイ

パソコンなど
HDMI機器

本製品
（EDID情報を記憶）

分配器・
エクステンダー

ディスプレイ

EDID保持器（HDMI用)

VGA-EDID 
¥9,400(税抜価格)

ディスプレイのEDID情報を学習することがで
き、接続機器間に設置することでディスプレイ
情報を高確度で認識させることができます。

裏面

HDCP2.2

営業中営業中

営業中営業中

※機器や構成によって動作結果が異なる場合があります。
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のご提案おすすめ製品 � � � � � � �� � � � � � �！� � � � � � �！

※掲載価格は全て税抜価格です。



2本
セット

落下防止ガード
FPG-1N
¥4,300(税抜価格)

上下逆に取付けて、
滑り止めとしても
使える。

挟み込みサイズ 20～25mmまで

33.1
5

5

300
35

6022.2

27.2

FPG-2GY

(mm)

でしっかり守る！

旧JIS
用

新JIS
用

学校用デスク落下防止ガード
FPG-2GY
FPG-3GY
各¥4,000(税抜価格)

FPG-2GY

FPG-3GY

＜横から見た図＞
天板

10 30

655(605)
64

450(400)

対応天板サイズ：
FPG-2GY/W650×D450(新JIS)
FPG-3GY/W600×D400(旧JIS)
挟み込みサイズ：18～22mmまで

旧JIS用

新JIS用

FPG-2GY

※( )内はFPG-3GYです。

(mm)

※製品写真は、実際のものと異なる場合があります。

面ファスナーで
かんたん取付け

パソコンに
優しい布素材

ノートを取りやすい
製品構造

新旧
JIS対応

落としやすい場所だけガード！

天板に挟むだけ
かんたん取付け

パソコンに
優しいゴム素材

どの机
にも対応

のご提案おすすめ製品 � � � � � � �� � � � � � �！� � � � � � �！

※掲載価格は全て税抜価格です。
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CD-ADE6BK

電動エアダスター&
バキュームクリーナー

CD-ADE7BK

電動エアダスター
（コンパクトタイプ）

サイズ・重量:
W42×D89×H140mm・約227g

CD-ADE5BK

電動エアダスター
（コンパクトタイプ）

¥13,800(税抜価格) ¥15,800(税抜価格)¥12,000(税抜価格)

CD-85VC
¥3,000(税抜価格)

卓上バキュームクリーナー

CD-ADE1BK
オープン価格

電動エアダスター
CD-ADE2BK
オープン価格

電動エアダスター
CD-ADE3BK
オープン価格

電動エアダスター

…

サイズ・重量:
W110×D45×H130mm・約192g

サイズ・重量:
W185×D55×H183mm・約387g

サイズ・重量:
W55×D94×H185mm・320g

サイズ・重量:
W56×D56×H265mm・約346g

サイズ・重量（ケーブル除く）:
約W87×D143×H145mm・約770g

▶
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構内
基幹線

データ
センター

データ
センター

データ
センター

HKB-OM4LCLC-01

HKB-CSOM3LCLC-050 HKB-AMOM3LCLC-01HKB-OM3LCLC-01L

OM4 光ファイバケーブル

OM3 光ファイバケーブル

在庫あり
短納期！ OM3 OM4

電気・通信工事等におすすめ！

1 最大伝送距離
電波干渉、ノイズ（磁力線）の影響を
受けることがなく、10Gbps高速通信が可能！
データセンターなどの利用に最適。

コネクタを分割して
1芯接続にも対応。

OM3 最大300m

最大400mOM4

OM3

OM4

2 製品仕様 3 使いやすい機能

種類

50
μm

1500
MHz・km

2000
MHz・km

3500
MHz・km

4700
MHz・km

アクア
(水色) VCSEL

※HKB-CSOM3LCLCシリーズを除く。

シリアルナンバー付き
トレーサビリティに対応。

※HKB-CSOM3LCLCシリーズ、
HKB-AMOM3LCLCシリーズを除く。

コア径 被覆 光源
最小モード帯域(MHz・Km)

全モード励振帯域
(850nm)

限定モード励振帯域
(850nm)

RoHS
6・10

特注可能

特注可能

50m
70m
100m
150m
200m

HKB-CSOM3LCLC-050
HKB-CSOM3LCLC-070
HKB-CSOM3LCLC-100
HKB-CSOM3LCLC-150
HKB-CSOM3LCLC-200

¥48,000
¥62,000
¥92,000
¥115,000
¥145,000

ケーブル長 税抜価格 品番

1m
2m
3m
5m
10m

HKB-AMOM3LCLC-01 
HKB-AMOM3LCLC-02
HKB-AMOM3LCLC-03
HKB-AMOM3LCLC-05
HKB-AMOM3LCLC-10

¥8,800
¥9,600
¥10,400
¥12,000
¥17,000

ケーブル長 税抜価格 品番

1m
2m
3m
5m
10m

HKB-OM4LCLC-01
HKB-OM4LCLC-02
HKB-OM4LCLC-03
HKB-OM4LCLC-05
HKB-OM4LCLC-10

¥21,500
¥23,000
¥24,500
¥27,500
¥35,000

ケーブル長 税抜価格 品番

1m
2m
3m
5m
10m

HKB-OM3LCLC-01L
HKB-OM3LCLC-02L
HKB-OM3LCLC-03L
HKB-OM3LCLC-05L
HKB-OM3LCLC-10L

¥18,800
¥20,000
¥21,200
¥23,600
¥29,600

ケーブル長 税抜価格 品番

長距離ネットワークに最適

も一緒にいかがですか？
光メディアコンバータ

自動MDI/MDI-X検出機能、オートネゴシエーション機能搭載

産業用光メディアコンバータ
LAN-NGC240
¥65,300(税抜価格)

■適合ケーブル:
　使用するSFPモジュールに対応する
　光ファイバケーブル
■サイズ・重量:W40×D80×H95mm・320g
■付属品:DINレールブラケット

RJ45
コネクタ
ポート

SFP
ポート

ブラケット

最大延長距離

110km 用1Gbps
耐環境性

-40~75℃

難燃NEC OFNRケーブル

難燃NEC OFNRケーブル

難燃性（IEC60332-1）ケーブル

コネクタ保護カバー付き

ドラム巻きタイプ

LC-LC コネクタ

RoHS
6・10

RoHS
6・10

建物内での基幹線で
使用可能なコード集合型。

ステンレス製スパイラルで内部補強された
高強度のアーマード構造で、踏み付けにも対応可能。

FibreChannelで
使用可能なコード集合型。

10GBASE-SR/SW規格伝送に対応。
10GBASE-Sの300m通信に。

10GBASE-SR/SW規格伝送に対応。
10GBASE-Sの400m通信に。

アーマードメガネ型光ファイバケーブル
（マルチOM3、LC×2-LC×2）

メガネ型光ファイバケーブル（マルチ50μmOM4、LC×2-LC×2）

コード集合型光ファイバケーブル
（マルチ50μmOM3、LC×2-LC×2）

メガネ型光ファイバケーブル
（マルチ50μmOM3、LC×2-LC×2）

屋内用光ファイバケーブル

難燃性（IEC60332-1）ケーブル

のご提案おすすめ製品 � � � � � � �� � � � � � �！� � � � � � �！
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年末・年度末に向けて特注サービス 名入れサービス

・

特注
おすすめ

名入れ
おすすめ

この他にも様々な製品の特注・名入れが可能です。
詳しくは弊社WEBサイトをご覧ください。

あなただけのオリジナル製品をカスタムオーダーで作成できます！

企業アピールのノベルティにいかがですか？

のし紙サービスは
いかがですか？

のご案内
販促品・記念品に使用環境にぴったり

デスク

サイズや形を自由に変更。

お手持ちの機種に合せた
完全オリジナル。

印字の色を選べます。

黒天板や木目など
色や材質の変更も可能。

スペースに応じた
レイアウトをご提案。

ノートを開いて
収納できる
三面開き構造

使わない時は
収納できる
遮光フード付

ダイヤルロックで
タブレットを守る

ケーブル口も
取付けできる

詳しくはこちら詳しくはこちら

詳しくはこちら

タブレットケース

USBメモリ モバイルバッテリー

シルク1色印刷

フルカラー UV印刷
※印刷できない製品もあります。

または

印字の色を選べます。

連番印刷可能です。

データ入れサービスあります。

シルク1色印刷

フルカラー UV印刷
※印刷できない製品もあります。

または

パッケージや白箱の上にのし
紙を付けて贈ることもできます。
のし紙には社名などを入れる
ことも可能です。
※製品によってパッケージ
　サイズは異なります。

WEBサイト検索窓から

1037
弊社WEBサイトの
検索窓に1037を入力

あらゆるニーズに
小ロットから対応

詳しくはこちら

最短納期
50日～

小ロット1種類
50個～

最小ロット1種類 30個～

最短納期 約2週間～最小ロット1種類 30個～

最短納期 約10日～

サイズ・構造・パーツ・素材・タイプ
全てが思いのままに作れます！

オフィスの雰囲気や
広さに合わせてカスタマイズ！

す

シルク
2色印刷

フルカラー
印刷

ー
刷
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KM-HD20-3D10N

ハイスピードHDMIケーブル
KM-HD20-3D◯Nシリーズ

ハイスピードHDMI延長ケーブル
KM-HD20-3DEN10N
¥2,400(税抜価格)

HDMIアダプタL型(上)
AD-HD26LU
¥1,700(税抜価格)

HDMIアダプタL型(下)
AD-HD27LD
¥1,700(税抜価格)

HDMIアダプタL型(右)
AD-HD28LYR
¥1,700(税抜価格)

CR-PL57BK
¥44,800(税抜価格)

CR-PL58BK
¥69,800(税抜価格)

3
2

1

4

1

2

1

3

2

4

2 1

KM-HD20-3D10N ¥2,200(税抜価格)
KM-HD20-3D20N ¥2,400(税抜価格)
KM-HD20-3D30N ¥2,600(税抜価格)

HDMIアダプタL型(左)
AD-HD29LYL
¥1,700(税抜価格)

対応ディスプレイ

50～86型 対応ディスプレイ

40～65型

電子黒板電子黒板にはには

50～86インチ対応
ディスプレイスタンド(高耐荷重)

40～65インチ対応
ディスプレイスタンド

RoHS
6・10

高耐荷重

120kg！

のご提案おすすめ製品 � � � � � � �� � � � � � �！� � � � � � �！

※掲載価格は全て税抜価格です。
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